Hotel Visconde e Restaurante - Filial da Santa Casa de Misericórdia de Sobral

CNPJ nº 07.818.313/0005-24

Página 1 de 1

EDITAL Nº 2025.08, SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA

ATUAREM NA FUNÇÃO DE GOVERNANTA PARA ATUAR

NOS SERVIÇOS DE HOTELARIA DA SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE SOBRAL (HOTEL VISCONDE)

.

RESULTADO OFICIAL DA 3ª ETAPA: ENTREVISTAS

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral (Hotel Visconde), por meio do Departamento
de Recursos Humanos, tornar público o resultado OFICIAL da 3º (terceira) etapa
(entrevistas) de seleção do edital 2025.08 para Governanta.

CANDIDATOS CLASSIFIADOS

NOME
Nota da
Prova

Nota
Entrevista

Média Classificação

JENIFER ALVES DUARTE 7,5 10 8,75 1º Classificado(a)

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADO

NOME Nota da

Entrevista

Classificação

CARLOS HENRIQUE RIPARDO VITURINO 6,00 Não Classificado(a)

CARLOS KENNED NEVES DA COSTA 5,5 Não Classificado(a)

Sobral – CE, 21 de maio de 2025.

Atenciosamente,

José Carlos Marinho Souza
Gerente de R.H do Complexo Santa Casa

 de Misericórdia de Sobral

		2025-05-21T16:26:26-0300